
10049476-AA

00CR-00 LAV. FIMAP GENIE XS
STRUCTURE OF THE MACHINE
STRUCTURE DE LA MACHINE
AUFBAU DER MASCHINE
ESTRUCTURA DE LA MÁQUINA

CR-01

CR-04

1

CR-03

CR-02
CR-05

CR-07

CR-06

CR-08

CR-09

2
3

4

5

6A
6B
6C
6D

Pag. 8



10049476-AA

00CR-00 LAV. FIMAP GENIE XS
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 440141 1 BATTERIA LI-ION 36,5V 5400 mAh BATTERY BATTERIE BATTERIE BATERIAS
2 439929 1 SPAZZOLA PPL 0.3 BRUSH BROSSE BÜRSTE CEPILLO
3 441041 1 SPAZZOLA PPL 0.2 BRUSH BROSSE BÜRSTE CEPILLO
4 439930 1 DISCO TRASCINATORE PAD HOLDER DISQUE ENTRAÎNEUR TREIBTELLERS DISCO DE ARRASTRE
5 440807 1 BASE CARICABATTERIA BODY CHARGER CORPS CHARGEUR BODY CHARGER CUERPO CARGADOR

6A 439666 1 CAVO ALIMENT. BASE CARICABATTERIA EU BODY POWER CABLE 
CHARGER (EU)

CORPS CORDON 
D'ALIMENTATION 
CHARGEUR (EU)

BODY POWER CABLE 
CHARGER (EU)

CUERPO DE ALIMENTACIÓN 
CABLE CARGADOR (EU)

6B 441114 1 CAVO ALIMENT. BASE CARICABATTERIA UK BODY POWER CABLE 
CHARGER (UK)

CORPS CORDON 
D'ALIMENTATION 
CHARGEUR (UK)

BODY POWER CABLE 
CHARGER (UK)

CUERPO DE ALIMENTACIÓN 
CABLE CARGADOR (UK)

6C 441037 1 CAVO ALIMENT. BASE CARICABATTERIA JP - US BODY POWER CABLE 
CHARGER (JP - US)

CORPS CORDON 
D'ALIMENTATION 
CHARGEUR (JP - US)

BODY POWER CABLE 
CHARGER (JP - US)

CUERPO DE ALIMENTACIÓN 
CABLE CARGADOR (JP - US)

6D 441036 1 CAVO ALIMENT. BASE CARICABATTERIA AU - CN BODY POWER CABLE 
CHARGER (AU - CN)

CORPS CORDON 
D'ALIMENTATION 
CHARGEUR (AU - CN)

BODY POWER CABLE 
CHARGER (AU - CN)

CUERPO DE ALIMENTACIÓN 
CABLE CARGADOR (AU - CN)

CR-01 224161 1 GRUPPO BASAMENTO BRUSHES BASE ASSEMBLY GROUPE PLATEAU DES 
BROSSES

GRUPPE BURSTENGESTELL GRUPO BANCADA CEPILLOS

CR-02 224162 1 GRUPPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY ENSEMBLE DE SUCEUR SAUGFUSSGRUPPE GRUPO LIMPIADORES DE 
SUELO

CR-03 224163 1 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE CONTROL 
ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DE 
SUCEUR

GRUPPE 
SAUGFUSSBETÄTIGUNG

GRUPO MANDO 
LIMPIAPAVIMENTOS

CR-04 224159 1 GRUPPO TELAIO E CARROZZERIA FRAME ASSEMBLY 
WITHOUT TRACTION

GROUPE DE CHASSIS SANS 
TRACTION

FAHRGESTELL GRUPPE 
OHNE ANTRIEB

GRUPO BASTIDOR SIN 
TRACCION

CR-05 224164 1 GRUPPO SERBATOI TANK ASSEMBLY GROUPE DE RESERVOIRE GRUPPE TANKE GRUPO TANQUE
CR-06 224165 1 GRUPPO ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR ASSEMBLY GROUPE MOTEUR 

DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE GRUPO MOTOR SUCCION

CR-07 224166 1 GRUPPO IDRICO WATER UNIT GROUPE HYDRIQUE WASSERGRUPPE GRUPO AGUA
CR-08 224167 1 GRUPPO MANUBRIO GROUP STEERING 

CONTROL
COMMANDE DE DIRECTION 
DU GROUPE

GROUP LENKKONTROLLE GRUPO DE MANDO DE 
DIRECCIÓN

CR-09 224168 1 GRUPPO VOLANTE STEERING GROUP GROUPE DE PILOTAGE LENKUNGS GRUPO DIRECTIVO

Pag. 9



10049477-AA

01CR-01 GRUPPO BASAMENTO
BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENGESTELL
GRUPO BANCADA CEPILLOS

4

2

7

5

1

3

6

9

8

Pag. 10



10049477-AA

01CR-01 GRUPPO BASAMENTO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 408965 4 VITE M6X12 TPSEI UNI5933 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 428561 1 GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
3 435453 1 ETICHETTA "ATTENZIONE SUPERFICIE CALDA" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
4 439433 1 MOTORID. 36V 90W 150RPM ALBERO FIL. SX GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
5 439803 1 SUPPORTO MOTORE SPAZZOLA MOTOR SUPPORT SUPPORT DE MOTEUR MOTORHALTERUNG SOPORTE DE MOTOR
6 439826 1 FLANGIA SPAZZOLA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
7 439864 1 TUBO ACQUA CENTRALE PIPE TUBE ROHR TUBO
8 439970 1 ALBERO MOTORIDUTTORE INFERIORE SHAFT ARBRE WELLE EJE
9 441515 1 DISTANZIALE D=25 d=15-20 S=8 AISI 303 SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR

Pag. 11



10049478-AA

02CR-02 GRUPPO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE ASSEMBLY
ENSEMBLE DE SUCEUR
SAUGFUSSGRUPPE
GRUPO LIMPIADOR DE SUELO

1.86

1.6

1.97

1.10

1.4

1.1
1.2

1.1
1.2
1.7

1.5

3
4

2

5

1.1
1.2
1.7

3

2

4

1.11
1.3

1.3

1.11
1.7

1.3
1.11

1.12
1.13
1.4

1.13
1.12

Pag. 12



10049478-AA

02CR-02 GRUPPO TERGIPAVIMENTO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 224174 1 PREM. TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ASSEMBLY ENSEMBLE DE SUCEUR SAUGFUSSGRUPPE GRUPO LIMPIADORES DE 
SUELO

1.1 409081 3 DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
1.2 409152 3 ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
1.3 421930 3 VITE M5x25 TTQST UNI 5732 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1.4 430903 2 PERNO MANOPOLINA D=11,8 d=7 M=6 H=22 PIN AXE BOLZEN PERNO
1.5 439792 1 CORPO TERGIPAVIMENTO SUPERIORE SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO 

LIMPIAPAVIMENTOS
1.6 439797 1 CORPO TERGIPAVIMENTO INFERIORE SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO 

LIMPIAPAVIMENTOS
1.7 439808 3 RUOTA TERGIPAVIMENTO POLYURETHANE WHEEL ROUE POLYURETHANE POLYURETHANRAD RUEDA DE POLIURETANO
1.8 439839 1 GOMMA TERGI ANT. LINATEX FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA
1.9 439841 1 GOMMA TERGI POST. LINATEX REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI GOMA TRASERA

1.10 440025 1 GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0018 H=5,5 NBR GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
1.11 440860 3 BOCCOLA D=8 d=5,5 S=9,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
1.12 441481 2 MANOPOLINA FISSAGGIO TERGI XS/FIMOP WING NUT PAPILLON FLÜGELSCHRAUBE POMO
1.13 441482 2 MOLLA COMP. De=10,5 Df=1,2 L=11,3 it=4 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

2 407646 2 VITE M5x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 409149 2 ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
4 409155 2 ROSETTA M5 UNI 1751 INOX GROWER WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 439927 2 BOCCOLA TERGI - PARTE TERGIPAVIMENTO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
7 440243 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO POST. 40Sh REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI GOMA TRASERA
6 440217 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO ANT. 40Sh FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA

Pag. 13



10049480-AA

03CR-03 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

4
310

9

7

10
34

5

11
8

1

6

5

2

Pag. 14



10049480-AA

03CR-03 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 408963 4 VITE M5x12 TPSEI UNI5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 409125 1 DADO M6 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
3 409151 2 ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 409154 2 ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 415759 2 VITE M5x35 TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 439805 1 CARTER BASAMENTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
7 439806 1 ATTACCO TERGI GENIE XS COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
8 439807 1 SUPPORTO RALLA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
9 439967 1 PIEDINO ANTIVIBR 174/140 23X16 SP.18 6MA CAP BOUCHON STOPFEN TAPON
10 439968 2 BOCCOLA D=8,8 d=5,5 S=22,5 OT BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
11 439969 1 BOCCOLA STRICIAM. IGLIDUR JTM-5670-010 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

Pag. 15



10049481-AA

04CR-04 GR. TELAIO E CARROZZERIA
BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CARROSERIE
GRUPPE FAHRGESTELL
GRUPO CARROCERÍA

21

3

9

26

16

25

31

12

5

14

23

2.1

2.4

2.229

16

3

16

35

9

7

32

184

10

17

2.3

42

39

41

15

Pag. 16



10049481-AA

04CR-04 GR. TELAIO E CARROZZERIA
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 206813 1 PROLUNGA CAVO EXTENSION TUBE TUBE D'EXTENSION VERLANGERUNGSSTUCK TUBO DE EXTENSION
2 224880 1 PREM. LEVA SOLL.TERGIPAVIMENTO GENIE XS PRE-ASSEMBLY BODY LIFT 

LEVER SQUEEGEE
PRE-ASSEMBLEE CORPS 
LEVIER SQUEEGEE

VORMONTAGE BODY LIFT 
HEBEL SQUEEGEE

PRE-ASAMBLEA PALANCA 
DE ELEVACIÓN DEL CU

2.1 439908 1 MANOPOLA SOLLEVAMENTO KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUÑADURA
2.2 439910 1 FERMO LEVA SOLLEVAMENTO STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION
2.3 439915 1 LEVA SOLLEVAMENTO TERGIPAVIMENTO ROD TIGE STANGE VARILLA
2.4 439974 1 ANELLO ELASTICO UNI 7434 - 4 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
3 407667 2 VITE M6x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 408715 2 VITE M10x40 TE  UNI 5739 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 408848 4 VITE M5X10 TCTC UNI 7687 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 408853 1 VITE M5X16 TCTC UNI  7045 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 409090 2 DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
8 409152 2 ROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
9 409161 3 ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
10 409191 2 ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
11 415783 4 VITE M4X10 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 415901 2 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 416781 7 DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 418311 10 VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 435453 1 ETICHETTA "ATTENZIONE SUPERFICIE CALDA" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
16 438688 11 VITE M3X8 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 439343 2 RUOTA D=160 S=30 WHEEL ROUE RAD RUEDA
18 439345 2 COPERCHIO RUOTA D=126 RAL 7016 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
19 439524 1 INTERRUTTORE UNIPOLARE SB-50A1L11Q SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR
20 439802 1 SCHEDA COMANDI CFSS000-230414 CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTR. 

COMMANDES
KONTROLLEL. 
SCHALTUNGEN

FICHA CONTROL MANDOS

21 439870 1 TELAIO BASE GENIE XS FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
22 439871 1 TELAIO SUPERIORE COMPLETO UPPER FRAME CHASSIS SUPERIEUR OBERES GESTELL BASTIDOR SUPERIOR
23 439874 1 COPERTURA INFERIORE TELAIO COVER COUVERCLE ABDECKUNG CARTER
24 439882 1 GRIGLIA MOTORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
25 439893 2 LEVA BLOCCO SERBATOI COVER HINGE CHARNIERE COUVERCLE DECKELSCHARNIER BISAGRA TAPA
26 439894 2 CAVALLOTTO CERNIERA LEVA SERBATOI HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
27 439903 1 SUPPORTO TASTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
28 439904 1 BLOCCHETTO CONTATTI BATTERIA BLOCK PETIT BLOC ARRETIERUNG BLOQUE
29 439907 1 FERMO PERNO MANOPOLA STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION

Pag. 17



10049481-AA

04CR-04 GR. TELAIO E CARROZZERIA
BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CARROSERIE
GRUPPE FAHRGESTELL
GRUPO CARROCERÍA

19
27

14
20

13

22
36

11
2433

8
30
13

1

6
8

4028

38

40

38

16

43
37

34

Pag. 18



10049481-AA

04CR-04 GR. TELAIO E CARROZZERIA
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

30 439924 1 MOLLA TRAZ. 10x1x54 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
31 439931 2 BOCCOLA D=15-10 d=6,5 S=8,3 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
32 439951 2 DISTANZIALE RUOTA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
33 440136 1 FILTRO ANTIPOLVERE FILTER FILTRE FILTER FILTRO
34 440247 1 SCHEDA CONTROLLO MOTORE BRUSHLESS     
35 440664 1 MOLLA COMPR. 9.5x0.8x30 A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
36 440855 1 MOLLA BATTERIA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
37 440886 2 VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 440893 6 VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
39 440998 2 FINECORSA CARTER BASAMENTO STOP FIN DE COURSE ENDANSCHLAG FIN DE CARRERA
40 441027 4 VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
41 441077 4 VITE M3X6 TPSTC UNI 7688 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
42 441470 2 PIASTRINA FISSAGGIO FINECORSA SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
43 441620 1 BLOCCO CONTATTI BATTERIA HOLDFAST ETAU KLEMME MORDAZA

Pag. 19



10049491-AA

05CR-05 GRUPPO SERBATOI
TANK GROUP
GROUPE DE RÉSERVOIR
TANK GROUP
GRUPO DE TANQUE

5

2

6

5

1

7

3

4

11

10

8
9
12

Pag. 20



10049491-AA

05CR-05 GRUPPO SERBATOI
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 224175 1 ASSIEME VALVOLA ACQUA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA
2 224176 1 PREM. COPERCHIO SERBATOIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
3 439890 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION
4 439891 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR EAU SALE SCHMUTZWASSERTANK TANQUE AGUA SUCIA
5 439892 2 TAPPO Ø25mm SCARICO SERBATOIO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
6 441073 1 TAPPO SERB. GENIE XS CON VALVOLA CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
7 440886 2 VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 409143 2 ROSETTA 4X9X0,8 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
9 440887 2 MOLLA D=14,4 d=6,2 H=19 FILO=0,8 A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
10 441027 2 VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 439889 1 CARTER COPERTURA SUPERIORE GENIE XS COVER COUVERCLE ABDECKUNG CARTER
12 439902 1 TASTO ON/OFF GENIE XS PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR

Pag. 21



10049494-AA

06CR-06 GRUPPO ASPIRAZIONE
SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE
GRUPO MOTOR SUCCION

11

1.4

1.1
1.3 1.2

1.3
1.1

5

3

123
4

8

2

6

9

7

10

Pag. 22



10049494-AA

06CR-06 GRUPPO ASPIRAZIONE
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 224555 1 PREM. MOTORE ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR MOTEUR D’ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
1.1 409951 2 COPRIFASTON MASCHIO 6,3 FASTON COVER COUVERCLE DE FASTON  DECKEL FASTON CUBREFASTON
1.2 410274 1 FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
1.3 416087 2 FASTON MASCHIO NUDO D.6,3 FASTON FASTON FASTON FASTON
1.4 439574 1 MOTORE ASPIRAZIONE 36V 150W SUCTION MOTOR MOTEUR D’ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
2 408848 3 VITE M5X10 TCTC UNI 7687 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 421109 2 GUARNIZIONE V-RING VA30 H=7,5 NBR V-RING JOINT V-RING JUNTA ANULAR
4 423460 4 VITE M4X10 TCEI UNI 5931 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 439883 1 CONDOTTO ASPIRAZIONE MOTORE SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
6 439884 1 CONDOTTO ASPIRAZIONE TERGI FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
7 439917 1 BOCCOLA FLANGIATA PER ROTAZ TUBO TERGI BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
8 439977 1 GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0020 H=7,5 NBR O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR
9 440025 1 GUARNIZIONE V-RING TIPO VA0018 H=5,5 NBR GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
10 440026 1 TUBO SPIR. CON MANICOTTI D=22 d=16 L=460 SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
11 440027 1 FONOASSORBENTE D=85 d=65 H=70 S=10 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
12 440833 1 CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pag. 23



10049497-AA

07CR-07 GRUPPO IDRICO
WATER UNIT
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE
GRUPO AGUA

4
3

1

5762

Pag. 24



10049497-AA

07CR-07 GRUPPO IDRICO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 224270 1 TUBO SILICONE D=7 d=4 L=260 PIPE TUBE ROHR TUBO
2 224271 1 TUBO SILICONE D=8 d=5 L=230 PIPE TUBE ROHR TUBO
3 439887 1 SEDE VALVOLA ACQUA PULITA VALVE SOUPAPE VENTIL VALVULA
4 439888 1 FILTRO ACQUA PULITA 18 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
5 439900 1 SUPPORTO ANTIVIBRANTE POMPA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
6 439901 1 SUPPORTO ANTIVIBRANTE POMPA - BLOCCO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
7 440028 1 ELETTROPOMPA ULKA NME1 PUMP ASSEMBLY POMPE COMPLETE PUMPE KOMPLETT BOMBA COMPLETA

Pag. 25



10049499-AA

08CR-08 PIANTONE DI COMANDO
STEERING COLUMN GROUP
GROUPE DE PILOTAGE
STEUERGRUPPE
GRUPO DIRECTIVO

1

12
14

20

13

111

22
4

2

22

16

19
6

7
21

23
26

24
5

9

8

18

15

25

17

3

10
9

5

5

9

10

Pag. 26



10049499-AA

08CR-08 PIANTONE DI COMANDO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 408794 8 VITE M5X12 TCCE UNI 5931 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 408807 1 VITE M6x45 TCEI UNI 5931 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 408972 2 VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 409082 1 DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
5 409142 5 ROSETTA 4x9x0,8  UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 409162 1 ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 409394 1 SPILLO DIAM.1.8X34 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA
8 415782 2 VITE M4X20 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 415941 5 ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
10 423644 3 VITE M4X8 TCTC UNI 7687 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 439320 1 TUBO MANUBRIO COMPLETO PIPE TUBE ROHR TUBO
12 439855 1 CORPO ANTERIORE PADDLE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
13 439857 1 CORPO POSTERIORE PADDLE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
14 439859 1 LEVA PADDLE LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
15 439877 1 CORPO SNODO JOINT JOINT GELENK ARTICULACION
16 439878 1 PERNO BLOCCO SNODO JOINT JOINT GELENK ARTICULACION
17 439879 1 SUPPORTO SNODO DX SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
18 439880 1 SUPPORTO SX SNODO JOINT JOINT GELENK ARTICULACION
19 439926 1 MOLLA COMPRESSIONE 15x2x57 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
20 440081 1 ASTA SGANCIO MANUBRIO ROD TIGE STANGE VARILLA
21 440138 1 PERNO LEVA PADDLE PIN AXE BOLZEN PERNO
22 440139 2 GUARNIZIONE OR 3181 O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR
23 440725 1 MANIGLIA SOLLEVAMENTO INFERIORE HANDLE MANCHE HANDGRIFF MANILLA
24 440726 1 MANIGLIA SOLLEVAMENTO SUPERIORE HANDLE MANCHE HANDGRIFF MANILLA
25 440870 1 CORONA SNODO CROWN GEAR COURONNE ZAHNKETTENRAD CORONA DENTADA
26 440883 2 VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pag. 27



10049501-AA

09CR-09 GRUPPO VOLANTE DI COMANDO
GROUP STEERING WHEEL CONTROL
GROUPE DE CONTRÔLE DU VOLANT
GROUP LENKRAD CONTROL
GRUPO DE CONTROL VOLANTE 9

4

54
4

7

4

8

14

2
17

6

17

3

13

10
17
12

11

16

16

15

1

1718

Pag. 28



10049501-AA

09CR-09 GRUPPO VOLANTE DI COMANDO
POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 408121 2 MOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2 409147 7 ROSETTA 4x10x1 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 410274 1 FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
4 436206 4 GHIERA SIGILLANTE MEC 1UW VOLANTE GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
5 436211 1 CAPPUCCIO VERDE RAL6018 MEC1US02 ECO M. CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
6 436393 1 SUPPORTO AD OCCHIELLO D=4,1 (COD. 5461E) SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
7 438071 1 CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1US03 ASPIR. PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
8 438072 1 CAPPUCCIO GRIGIO RAL7004 MEC1US03 H2O+- PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
9 438073 1 CAPPUCCIO BLU MEC1US00 "AUTO" PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
10 439854 1 CARTER CHIUSURA VOLANTE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
11 439860 1 LEVA PRESENZA UOMO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
12 439861 1 VOLANTE INFERIORE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
13 439862 1 VOLANTE SUPERIORE SOFT TOUCH HANDLE BAR TIMON LENKSTANGE MANILLAR
14 440029 1 SCHEDA COMANDI VOLANTE CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTR. 

COMMANDES
KONTROLLEL. 
SCHALTUNGEN

FICHA CONTROL MANDOS

15 440060 1 MAGNETE NEODIMIO DN01.47 Ø4x7 MAGNET AIMANT MAGNET IMAN
16 440410 2 SPINA CILINDRICA Ø3x20 UNI 22338-B SPRING PIN FOURCHETTE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
17 440883 21 VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
18 441788 1 FERMO MAGNETE PRESENZA UOMO STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION

Pag. 29


